
ZARZĄDZENIE NR 18/2026 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań Gminy w 2026 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert nr 1/2026 na wykonanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań Gminy w 2026 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
publicznego 

Wysokość 
przyznanych 
środków publicznych 

1. Stowarzyszenie Klub Piłkarski Strażak 
Górna Grupa, Górna Grupa, ul. Świecka 
16, 86-134 Dragacz 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

28.000,00 zł 

2. Klub Piłkarski „ZRYW” Wielki Lubień 31, 
86-134 Dragacz 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

25.000,00 zł 

3. Stowarzyszenie „OLIMP”, Grupa, ul. 
Szkolna 2, 86-134 Dragacz 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

27.000,00 zł 

4. Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe Gminy Dragacz, Górna Grupa, 
ul. Świecka 8, 86-134 Dragacz 

Upowszechnianie i 
rozwój kultury fizycznej i 

sportu 

20.000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3024E223-0F71-419F-9AFF-E74E24A1B3B4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W ramach otwartego konkursu ofert nr 1/2026 na wykonanie zadań publicznych związanych z 
realizacją zadań Gminy w 2026 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu zostały złożone cztery 
oferty przez: 
1) Stowarzyszenie Klub Piłkarski Strażak Górna Grupa, Górna Grupa, ul. Świecka 16, 86-134 
Dragacz;  
2) Klub Piłkarski „ZRYW” Wielki Lubień 31, 86-134 Dragacz; 
3) Stowarzyszenie „OLIMP”, Grupa, ul. Szkolna 2, 86-134 Dragacz;  
4) Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Gminy Dragacz, Górna Grupa, ul. Świecka 8, 
86-134 Dragacz. 
Wszystkie oferty wpłynęły w wyznaczonym terminie i spełniały wymogi formalne.  
Oferty zostały pozytywnie rozpatrzone i przedstawione Wójtowi do akceptacji. Kwota 
wnioskowanych dotacji wszystkich ofert przewyższała kwotę zaplanowaną w budżecie Gminy na 
powyższe zadanie. Komisja Konkursowa powołana w celu oceny i rozpatrzenia ofert w zakresie 
kultury fizycznej i sportu zaproponowała proporcjonalne zmniejszenie dotacji opierając się na 
ocenie wynikającej z przyjętych kryteriów w ogłoszeniu o konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oferenci 
mogli uzyskać maksymalnie 260 punktów. Za najlepszą Komisja Konkursowa uznała ofertę 
Stowarzyszenia Klubu Piłkarskiego Strażak Górna Grupa, oferent uzyskał 239 punktów na 260 
możliwych do uzyskania. Pozostali oferenci uzyskali: Stowarzyszenie „OLIMP” 214 punktów, 
Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Gminy Dragacz 211 punktów, Klub Piłkarski 
„ZRYW” Wielki Lubień 195 punktów. W związku z powyższym Komisja Konkursowa 
jednogłośnie ustaliła wysokość i sposób podziału dotacji stosownie do oceny wynikającej z 
przyjętych kryteriów. Opinia Komisji Konkursowej przedstawia się następująco: 
1) Stowarzyszenie „OLIMP” na organizację zajęć sportowych i rozgrywek piłki nożnej dla dzieci 
otrzymało dotację w wysokości 27 000,00 zł (kwota ta stanowi 27 % środków przeznaczonych na 
realizację zadań publicznych Gminy Dragacz w 2026 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu, 
stowarzyszenie wnioskowało o dotację w wysokości 31 800 zł).  
2) Klub Piłkarski „ZRYW” Wielki Lubień 31, 86-134 Dragacz na organizację zajęć sportowych i 
rozgrywek piłki nożnej dla dzieci otrzymało dotację w wysokości 25 000,00 zł (kwota ta stanowi 
25 % środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych Gminy Dragacz w 2026 r. w 
zakresie kultury fizycznej i sportu, stowarzyszenie wnioskowało o dotację w wysokości 39 000 zł).  
3) Stowarzyszenie Klub Piłkarski Strażak Górna Grupa na wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu otrzymało dotację w wysokości 28 000,00 zł (kwota ta stanowi 28 % środków 
przeznaczonych na realizację zadań publicznych Gminy Dragacz w 2026 r. w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, stowarzyszenie wnioskowało o dotację w wysokości 30 000,00 zł).  
4) Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Gminy Dragacz na wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu otrzymało dotację w wysokości 20 000,00 zł (kwota ta stanowi 20 % 
środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych Gminy Dragacz w 2026 r. w zakresie 
kultury fizycznej i sportu, Gminne Zrzeszenie wnioskowało o dotację w wysokości 42 000 zł). 
 Wójt Gminy 

  
mrg Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3024E223-0F71-419F-9AFF-E74E24A1B3B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2026 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 6 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


